Registro de preços para eventual e futuracontratação de empresa
especializada para prestação de serviços terceirizados com dedicação exclusiva de mão de obra, para
atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Imperatriz-MA Processo:
02.04.00.0212/2025–SEAMO. VALOR TOTAL: R$ 68.465.370,84 (sessenta e oito milhões,
quatrocentos e sessenta e cinco mil, trezentos e setenta reais e oitrnta e quatro centavos). Dotação
Orçamentária: 02.04.00.04.122.0029.2077.0000 Manutenção das Atividades e Projetos da Secretaria.
Natureza: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Juridica. Ficha: 132. Fonte: 1.500.
Rômulo da Silva Andrade.